GOBIERNO DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DIRECCION GENERAL DE EMBELLECIMIENTO
DE CARRETERAS Y AVENIDAS DE CIRCUNVALACION

COMISION DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

(CIGCN).
GRUPO NOMBRE Y CORREOQO ELECTRONICO TELEFONO
OCUPACIONAL APELLIDO
I Ramona Rodriguez | ramona.r@dge.gob.do 829-930-1713
Rosario
11 Moénica A. Vilorio | monica. v@dge.gob.do 849-403-8421
Vizcaino
I Nery Figuereo R. nery.figuereo@dge.gob.do 829-343-0579
v Luis M. Quifiones Luis.g@dge.gob.do 829-716-4106
Rodriguez ,
3 | Esperanza Martinez | esperanza m@dge.gob.do | 829-851-2620 |
CUERPO TECNICO.
NOMBRE TELEFONO CORREO INST

Alejandro Moreno Gonzilez

828-532-5835

Alejandro. moreno@dge.gob.do

TIriana Nicol liménez Gonzalez

]209-830-3934

Inana i@dge.gob.do

Marcia Rivera Gonzélez 829-560-2767 Marcia rivera@dge.gob.do
Roberto Emilio Araujo Marte 829-380-1933 Roberto.araujo@dge.gob.do
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Responsable de acceso a la informaciéon. (RAI).
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Carretera Mella Km 9 2. Santo Domingo Este, RepUblica Dominicana.
Tel.: (829) 594-2963 - Fax: (809) 594-3020 - www.digecac.gob.do * info@dge.gov.do
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